
Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale 

1 BIANCHIN ELEONORA  A.S.D. GYMNICA 2009CR 15-05-1996 36,95 2,70 9,35 12,05 2,70 9,80 12,50 2,70 8,45 11,15 2,70 9,70 12,40
2 FAVAGROSSA MARTINA  A.S.D. GYMNICA 2009CR 19-04-1997 36,80 2,70 9,40 12,10 2,70 9,80 12,50 0,00 0,00 0,00 2,70 9,50 12,20
3 ALBERTINI GIULIA  LIBERI E FORTI A.S.D.CR 05-09-1995 36,80 2,70 9,40 12,10 2,70 9,70 12,40 2,70 9,15 11,85 2,70 9,60 12,30
4 MORSON ASYA  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 24-12-1998 36,75 2,70 9,35 12,05 2,70 9,60 12,30 2,60 8,95 11,55 2,70 9,70 12,40
5 SABBIONI ELENA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 12-07-1997 36,75 2,70 9,60 12,30 2,70 9,70 12,40 2,70 9,35 12,05 2,70 8,70 11,40
6 GAZZOLA SILVIA  MILANESE FORZA E CORAGGIOMI 22-03-1998 36,60 2,70 9,25 11,95 2,70 9,50 12,20 2,70 9,40 12,10 2,70 9,60 12,30
7 MANELLI OLGA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75MI 14-12-1998 36,45 2,70 9,45 12,15 2,70 9,50 12,20 2,70 9,40 12,10 2,70 9,10 11,80
8 ROMELLI ARIANNA  A.S.D. LA FENICE VA 06-06-1994 36,45 2,60 9,60 12,20 2,70 9,40 12,10 2,60 9,55 12,15 0,00 0,00 0,00
9 COLOMBO MARTINA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANACR 08-09-1997 36,30 2,70 9,10 11,80 2,70 9,80 12,50 2,70 9,05 11,75 2,70 9,30 12,00

10 ESPOSITO CHIARA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 28-10-1998 36,25 2,70 9,35 12,05 2,70 9,70 12,40 2,60 9,20 11,80 2,70 9,10 11,80
11 GOZZI GAIA  A.S.D. GYMNICA 2009CR 29-09-1997 36,20 2,60 9,20 11,80 2,70 9,60 12,30 0,00 0,00 0,00 2,70 9,40 12,10
12 GARAVINI CAROLA  LIBERTAS MERATE DUELC 01-06-1998 36,20 2,60 9,60 12,20 2,70 9,20 11,90 2,50 9,60 12,10 2,70 8,80 11,50
13 REGHENZANI MARTINA  GYMNICA TIRANO A.S.D.SO 07-03-1997 36,15 2,70 9,55 12,25 2,70 9,40 12,10 2,70 9,05 11,75 2,70 9,10 11,80
14 DELL'ORTO SILVIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 22-10-1995 36,10 2,60 9,10 11,70 2,70 9,70 12,40 2,50 9,00 11,50 2,70 9,30 12,00
15 CARRARO ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 29-09-1997 36,10 2,60 9,50 12,10 2,70 9,50 12,20 2,60 7,85 10,45 2,70 9,10 11,80
16 SANTAMBROGIO GIULIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 19-02-1995 36,05 2,60 9,70 12,30 2,70 9,50 12,20 2,70 8,85 11,55 2,70 8,80 11,50
17 GAZZAROLI GIORGIA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.BS 25-05-1998 36,00 2,70 9,30 12,00 2,70 9,40 12,10 2,50 8,60 11,10 2,70 9,20 11,90
18 GABARDINI GIORGIA  FLYER GYM A.S.D. VA 06-01-1998 35,95 2,60 9,05 11,65 2,70 9,40 12,10 2,70 8,95 11,65 2,70 9,50 12,20
19 BUSNELLI SOFIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 19-04-1996 35,90 2,70 9,40 12,10 2,70 9,20 11,90 2,70 9,20 11,90 2,70 9,00 11,70
20 STERMIERI SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 06-06-1996 35,75 2,70 9,35 12,05 0,00 0,00 0,00 2,70 8,90 11,50 2,70 9,50 12,20
21 NEGRINI GIULIA  FLYER GYM A.S.D. VA 11-04-1998 35,75 2,60 9,05 11,65 2,70 9,30 12,00 2,70 8,60 11,30 2,70 9,40 12,10
22 MONTIXI MARIACHIARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 02-03-1997 35,70 2,60 9,40 12,00 2,70 9,60 12,30 2,70 8,50 11,20 2,70 8,70 11,40
23 SALA FRANCESCA  TRITIUM MI 24-03-1997 35,70 2,60 8,90 11,50 2,70 9,80 12,50 2,60 8,60 11,20 2,70 9,00 11,70
24 ONETA GIULIA  LIBERI E FORTI A.S.D.CR 01-12-1994 35,65 2,60 9,45 12,05 2,70 9,40 12,10 2,60 8,90 11,50 2,70 8,70 11,40
25 QUETTI MIRIAM  A.S.D. SPORTINSIEMECO 21-04-1996 35,65 2,70 8,80 11,50 2,70 9,80 12,50 2,70 8,85 11,55 2,70 8,90 11,60
26 FISSASEGOLA GIADA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 20-07-1996 35,60 2,70 9,60 12,30 2,70 9,40 12,10 2,60 8,60 11,20 2,70 8,40 11,10
27 VIOLANTE ALESSIA  TEAM ANNI VERDI PV 28-01-1998 35,50 2,60 8,90 11,50 2,70 9,50 12,20 2,50 8,10 10,60 2,70 9,10 11,80
28 ACQUAVIVA ALICE  A.S.D. ARCI SPORT CASSANOVA 15-03-1996 35,50 2,70 9,30 12,00 2,40 9,20 11,60 2,40 8,65 11,05 2,70 9,20 11,90
29 MARTUCCI SOFIA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 28-05-1996 35,40 2,70 9,30 12,00 2,10 9,50 11,60 2,60 8,75 11,35 2,70 9,10 11,80
30 BENIGAUD CORINNE  A.S.D. GINNASTE DEL LAGOVA 14-01-1998 35,40 2,70 8,70 11,40 2,70 9,30 12,00 2,40 8,35 10,75 2,70 9,30 12,00
31 PIZZI FEDERICA CORRIAS 0 06/12/94 35,35 2,70 9,25 11,95 2,70 8,80 11,50 2,70 8,30 11,00 2,70 9,50 12,20
32 SCALAVICCI CECILIA  DOMANI MI 16-03-1997 35,35 2,50 8,95 11,45 2,70 9,10 11,80 2,60 8,65 11,25 2,70 9,40 12,10
33 PETRILLO GIADA  A.S.D. FUTUREGYM MI 28-09-1996 35,35 2,60 9,40 12,00 2,70 8,80 11,50 2,70 9,15 11,85 2,70 8,20 10,90
33 FOGLIA BEATRICE  A.S.D. SPORTINSIEMECO 13-03-1995 35,30 2,60 9,00 11,60 2,70 9,30 12,00 2,60 8,60 11,20 2,70 9,00 11,70
34 PATELLI GIULIA  A.S.D. SPORTINSIEMECO 16-01-1997 35,30 2,60 8,70 11,30 2,70 9,30 12,00 2,50 7,90 10,40 2,70 9,30 12,00
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35 BELLANI ARIANNA  LIBERI E FORTI A.S.D.CR 25-03-1996 35,30 2,70 9,05 11,75 2,70 9,20 11,90 2,60 9,05 11,65 2,70 8,90 11,60
36 ZANMARCHI ANNA  LIBERTAS MERATE DUELC 20-07-1998 35,20 2,70 9,60 12,30 2,70 9,20 11,90 2,60 8,20 10,80 2,70 8,30 11,00
37 BELLONI ANNA  A.S.D. SPORTINSIEMECO 28-06-1998 35,20 2,70 9,30 12,00 2,10 9,50 11,60 2,70 8,35 11,05 2,70 8,90 11,60
38 PETRO' ALICE  MILANESE FORZA E CORAGGIOMI 15-04-1998 35,20 2,40 9,20 11,60 2,70 9,20 11,90 2,60 8,45 11,05 2,70 9,00 11,70
39 STEFANELLI ANTONIETTA VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 01-05-1996 35,20 2,70 9,00 11,70 2,70 9,10 11,80 2,50 8,35 10,85 2,70 9,00 11,70
40 PEZZULLO SOFIA  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 10-06-1998 35,20 2,70 9,15 11,85 2,40 9,30 11,70 2,50 9,15 11,65 2,70 8,80 11,50
41 LIMONTA MARTA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 23-07-1998 35,15 2,70 9,10 11,80 2,70 9,20 11,90 2,70 8,85 11,45 2,70 8,70 11,40
42 FERRONI CAROLINA  A.S.D. SESTO 76 LISANZAVA 12-07-1995 35,10 2,40 9,20 11,60 2,40 9,60 12,00 2,50 9,00 11,50 0,00 0,00 0,00
43 CAMPANELLI BENEDETTA TEAM ANNI VERDI PV 20-01-1998 35,00 2,70 8,70 11,40 2,70 9,10 11,80 2,60 7,85 10,45 2,70 9,10 11,80
44 GRATTON ANGELICA  A.S.D. GINNASTICA MEDAMB 19-11-1997 35,00 2,70 9,10 11,80 2,40 9,00 11,40 2,70 6,85 9,55 2,70 9,10 11,80
45 ZAMBRELA ILENIA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D.BG 26-06-1996 35,00 2,70 9,00 11,70 2,70 9,00 11,70 2,70 8,75 11,45 2,70 8,90 11,60
46 COLLEONI FEDERICA  LIBERTAS MERATE DUELC 22-12-1998 34,85 2,60 9,35 11,95 2,70 9,00 11,70 2,50 8,55 11,05 2,70 8,50 11,20
47 BENTOGLIO GAIA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 02-07-1998 34,80 2,70 8,90 11,60 2,70 9,00 11,70 2,70 7,45 10,15 2,70 8,80 11,50
48 FORTUSINI MARTA  TEAM ANNI VERDI PV 21-11-1997 34,65 2,50 8,55 11,05 2,40 9,30 11,70 2,60 7,30 9,90 2,70 9,20 11,90
49 MANFRINATO CHIARA  LIBERTAS MERATE DUELC 05-01-1997 34,65 2,60 9,20 11,80 2,40 9,20 11,60 2,10 9,15 11,25 2,70 7,20 9,90
50 RESTELLI ANNA  LIBERTAS MERATE DUELC 16-05-1996 34,55 2,60 9,15 11,75 2,70 9,00 11,70 2,50 7,75 10,25 2,70 8,40 11,10
51 GALOTTA ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA MEDAMB 12-07-1997 34,50 2,70 9,20 11,90 2,40 9,10 11,50 2,70 7,70 10,40 2,70 8,40 11,10
52 VIGANI VALENTINA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D.BG 21-05-1997 34,40 2,70 8,00 10,70 2,70 9,40 12,10 2,70 7,70 10,40 2,70 8,90 11,60
53 ROMA MARIA  LIBERTAS MERATE DUELC 28-12-1998 34,40 0,00 0,00 0,00 2,70 9,00 11,70 2,40 9,20 11,60 2,70 8,40 11,10
54 FUMAGALLI CARLOTTA  LIBERTAS MERATE DUELC 01-05-1997 34,35 2,50 9,35 11,85 2,40 9,10 11,50 0,00 0,00 0,00 2,70 8,30 11,00
55 GIORGIETTI GLORIA  A.S.D. GINNASTICA AROSIOCO 02-10-1998 34,30 2,60 8,50 11,10 2,70 9,00 11,70 2,60 8,35 10,95 2,70 8,80 11,50
56 TESTA MARTINA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 09-10-1998 34,30 2,70 8,50 11,20 2,40 9,10 11,50 2,70 5,85 8,55 2,70 8,90 11,60
57 VINCENZI MARTINA  A.S.D. SPORTINSIEMECO 27-05-1997 34,25 2,70 9,25 11,95 2,70 8,90 11,60 2,50 8,20 10,70 0,00 0,00 0,00
58 PAGLIAFORA ERICA  A.S.D. CENTRO SCHUSTERMI 18-09-1996 34,15 2,70 8,05 10,75 2,70 9,20 11,90 2,50 7,60 10,10 2,70 8,80 11,50
59 RUBBOLO AURORA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 17-12-1997 34,00 2,50 8,95 11,45 2,70 9,30 12,00 2,40 8,15 10,55 0,00 0,00 0,00
60 SEIBERL ANGELICA  TEAM ANNI VERDI PV 25-06-1998 33,90 2,70 8,40 11,10 1,70 9,50 11,20 2,50 7,75 10,25 2,70 8,90 11,60
61 FINAZZI ANNA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D.BG 08-09-1998 33,80 2,70 8,75 11,45 0,00 0,00 0,00 2,70 7,65 10,35 2,70 9,30 12,00
62 GIUSSANI MELANIA  A.S.D. GINNASTICA MEDAMB 27-06-1998 33,50 2,50 8,35 10,85 2,40 9,10 11,50 2,60 8,40 11,00 2,70 8,30 11,00
63 TRIMARCHI CHIARA ANTONIA MILANO 2000 MI 14-08-1997 32,35 2,50 8,00 10,50 2,70 8,70 11,40 2,70 7,75 10,45 2,70 7,60 10,30
64 ALCAMO MARTINA  A.S.D. SPORTINSIEMECO 03-08-1997 32,30 2,70 8,65 11,35 0,00 0,00 0,00 2,30 7,25 9,55 2,70 8,70 11,40



Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 MARGNINI FRANCESCA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 05-07-1998 2,70 9,60 12,30
2 GAZZOLA SILVIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 22-03-1998 2,70 9,60 12,30
3 GABARDINI GIORGIA  FLYER GYM A.S.D. VA 06-01-1998 2,70 9,50 12,20
4 RINALDI ELENA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 26-04-1997 2,70 9,50 12,20
5 STERMIERI SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 06-06-1996 2,70 9,50 12,20
6 FINAZZI GIULIA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D.BG 19-04-1996 2,70 9,50 12,20
7 BONVENTRE MARTINA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 11-10-1998 2,70 9,40 12,10
8 NEGRINI GIULIA  FLYER GYM A.S.D. VA 11-04-1998 2,70 9,40 12,10
9 GOZZI GAIA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 29-09-1997 2,70 9,40 12,10

10 SCALAVICCI CECILIA  DOMANI MI 16-03-1997 2,70 9,40 12,10
11 SPARASCIO CHIARA  FLYER GYM A.S.D. VA 25-07-1996 2,70 9,40 12,10
12 FINAZZI ANNA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D.BG 08-09-1998 2,70 9,30 12,00
13 BENIGAUD CORINNE  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 14-01-1998 2,70 9,30 12,00
14 NIZZOLI CHIARA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 14-09-1997 2,70 9,30 12,00
15 COLOMBO MARTINA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 08-09-1997 2,70 9,30 12,00
16 PATELLI GIULIA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 16-01-1997 2,70 9,30 12,00
17 DELL'ORTO SILVIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 22-10-1995 2,70 9,30 12,00
18 GAZZAROLI GIORGIA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T.BS 25-05-1998 2,70 9,20 11,90
19 FORTUSINI MARTA  TEAM ANNI VERDI PV 21-11-1997 2,70 9,20 11,90
20 PAPETTI REBECCA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 25-02-1997 2,70 9,20 11,90
21 GUZZELONI VIRGINIA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 31-12-1996 2,70 9,20 11,90
22 ACQUAVIVA ALICE  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 15-03-1996 2,70 9,20 11,90
23 MANELLI OLGA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 14-12-1998 2,70 9,10 11,80
24 ESPOSITO CHIARA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L.MI 28-10-1998 2,70 9,10 11,80
25 VIOLANTE ALESSIA  TEAM ANNI VERDI PV 28-01-1998 2,70 9,10 11,80
26 CAMPANELLI BENEDETTA  TEAM ANNI VERDI PV 20-01-1998 2,70 9,10 11,80
27 GRATTON ANGELICA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 19-11-1997 2,70 9,10 11,80
28 CARRARO ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATEMB 29-09-1997 2,70 9,10 11,80
29 REGHENZANI MARTINA  GYMNICA TIRANO A.S.D. SO 07-03-1997 2,70 9,10 11,80
30 MARTUCCI SOFIA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 28-05-1996 2,70 9,10 11,80
31 PETRO' ALICE  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 15-04-1998 2,70 9,00 11,70
32 SALA FRANCESCA  TRITIUM MI 24-03-1997 2,70 9,00 11,70
33 STEFANELLI ANTONIETTA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 01-05-1996 2,70 9,00 11,70
34 BUSNELLI SOFIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 19-04-1996 2,70 9,00 11,70
35 MARTINA SARA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 30-12-1995 2,70 9,00 11,70
36 FOGLIA BEATRICE  A.S.D. SPORTINSIEME CO 13-03-1995 2,70 9,00 11,70
37 TESTA MARTINA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 09-10-1998 2,70 8,90 11,60
38 BELLONI ANNA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 28-06-1998 2,70 8,90 11,60
39 SEIBERL ANGELICA  TEAM ANNI VERDI PV 25-06-1998 2,70 8,90 11,60
40 SALA SAMUELA  LIBERTAS MERATE DUE LC 05-01-1998 2,70 8,90 11,60
41 VIGANI VALENTINA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D.BG 21-05-1997 2,70 8,90 11,60
42 COLOMBO CLAUDIA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 25-03-1997 2,70 8,90 11,60
43 ABBONDIO ELETTRA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 12-02-1997 2,70 8,90 11,60
44 ZAMBRELA ILENIA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D.BG 26-06-1996 2,70 8,90 11,60
45 QUETTI MIRIAM  A.S.D. SPORTINSIEME CO 21-04-1996 2,70 8,90 11,60
46 BELLANI ARIANNA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 25-03-1996 2,70 8,90 11,60
47 GIORGIETTI GLORIA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 02-10-1998 2,70 8,80 11,50
48 BENTOGLIO GAIA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTOBG 02-07-1998 2,70 8,80 11,50
49 PEZZULLO SOFIA  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 10-06-1998 2,70 8,80 11,50
50 GARAVINI CAROLA  LIBERTAS MERATE DUE LC 01-06-1998 2,70 8,80 11,50
51 MERGA MICHELA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 06-11-1997 2,70 8,80 11,50
52 BOTTI ELEONORA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 29-08-1997 2,70 8,80 11,50
53 ANGARONI CATERINA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 21-07-1997 2,70 8,80 11,50
54 PAGLIAFORA ERICA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 18-09-1996 2,70 8,80 11,50
55 SANTAMBROGIO GIULIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 19-02-1995 2,70 8,80 11,50
56 STEFANELLI ROSA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 02-09-1998 2,70 8,70 11,40
57 LIMONTA MARTA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORUBG 23-07-1998 2,70 8,70 11,40
58 ALCAMO MARTINA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 03-08-1997 2,70 8,70 11,40
59 MONTIXI MARIACHIARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 02-03-1997 2,70 8,70 11,40
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60 ONETA GIULIA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 01-12-1994 2,70 8,70 11,40
61 DI GIORGIO ADRIANA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 29-09-1997 2,70 8,60 11,30
62 SAPIA VIRGINIA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 06-12-1996 2,70 8,60 11,30
63 CABIATI SILVIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 09-04-1995 2,70 8,60 11,30
64 BENANTI MARIA LUCIA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 28-08-1994 2,70 8,60 11,30
65 COLLEONI FEDERICA  LIBERTAS MERATE DUE LC 22-12-1998 2,70 8,50 11,20
66 ROMA MARIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 28-12-1998 2,70 8,40 11,10
67 GALOTTA ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 12-07-1997 2,70 8,40 11,10
68 FISSASEGOLA GIADA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL.MI 20-07-1996 2,70 8,40 11,10
69 RESTELLI ANNA  LIBERTAS MERATE DUE LC 16-05-1996 2,70 8,40 11,10
70 ZANMARCHI ANNA  LIBERTAS MERATE DUE LC 20-07-1998 2,70 8,30 11,00
71 GIUSSANI MELANIA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 27-06-1998 2,70 8,30 11,00
72 FUMAGALLI CARLOTTA  LIBERTAS MERATE DUE LC 01-05-1997 2,70 8,30 11,00
73 PETRILLO GIADA  A.S.D. FUTUREGYM MI 28-09-1996 2,70 8,20 10,90
74 LOMBARDI MARTINA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 12-02-1997 2,70 7,80 10,50
75 TRIMARCHI CHIARA ANTONIA  MILANO 2000 MI 14-08-1997 2,70 7,60 10,30
76 MANFRINATO CHIARA  LIBERTAS MERATE DUE LC 05-01-1997 2,70 7,20 9,90
77 ANGHILERI VALENTINA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 22-07-1996 2,70 7,20 9,90

MORSON ASYA  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D.PV 24-12-1998 2,70 9,70 12,40
BIANCHIN ELEONORA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 15-05-1996 2,70 9,70 12,40
ALBERTINI GIULIA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 05-09-1995 2,70 9,60 12,30
FAVAGROSSA MARTINA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 19-04-1997 2,70 9,50 12,20
SABBIONI ELENA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D.MN 12-07-1997 2,70 8,70 11,40



Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 ZANMARCHI ANNA  LIBERTAS MERATE DUE LC 20-07-1998 2,70 9,60 12,30
2 FISSASEGOLA GIADA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. MI 20-07-1996 2,70 9,60 12,30
3 SANTAMBROGIO GIULIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 19-02-1995 2,60 9,70 12,30
4 REGHENZANI MARTINA  GYMNICA TIRANO A.S.D. SO 07-03-1997 2,70 9,55 12,25
5 GARAVINI CAROLA  LIBERTAS MERATE DUE LC 01-06-1998 2,60 9,60 12,20
6 ROMELLI ARIANNA  A.S.D. LA FENICE VA 06-06-1994 2,60 9,60 12,20
7 MANELLI OLGA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 14-12-1998 2,70 9,45 12,15
8 PAGLIARIN ELISA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 02-06-1997 2,70 9,45 12,15
9 CARRARO ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 29-09-1997 2,60 9,50 12,10
10 PROSERPIO LAURA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 02-07-1996 2,70 9,40 12,10
11 BUSNELLI SOFIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 19-04-1996 2,70 9,40 12,10
12 RUBINI SILVIA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 01-02-1998 2,60 9,45 12,05
13 ONETA GIULIA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 01-12-1994 2,60 9,45 12,05
14 ESPOSITO CHIARA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 28-10-1998 2,70 9,35 12,05
15 STERMIERI SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 06-06-1996 2,70 9,35 12,05
16 MONTIXI MARIACHIARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 02-03-1997 2,60 9,40 12,00
17 PETRILLO GIADA  A.S.D. FUTUREGYM MI 28-09-1996 2,60 9,40 12,00
18 LICCHETTA SILVIA  A.S.D. LA FENICE VA 18-03-1995 2,60 9,40 12,00
19 BELLONI ANNA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 28-06-1998 2,70 9,30 12,00
20 GAZZAROLI GIORGIA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T. BS 25-05-1998 2,70 9,30 12,00
21 MOLINARI FRANCESCA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 28-08-1997 2,70 9,30 12,00
22 MARTUCCI SOFIA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 28-05-1996 2,70 9,30 12,00
23 ACQUAVIVA ALICE  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 15-03-1996 2,70 9,30 12,00
24 DIANA ELISABETTA  LIBERTAS MERATE DUE LC 15-11-1998 2,50 9,45 11,95
25 COLLEONI FEDERICA  LIBERTAS MERATE DUE LC 22-12-1998 2,60 9,35 11,95
26 GAZZOLA SILVIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 22-03-1998 2,70 9,25 11,95
27 VINCENZI MARTINA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 27-05-1997 2,70 9,25 11,95
28 SPARASCIO CHIARA  FLYER GYM A.S.D. VA 25-07-1996 2,60 9,30 11,90
29 BOTTI ELEONORA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 29-08-1997 2,70 9,20 11,90
30 GALOTTA ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 12-07-1997 2,70 9,20 11,90
31 PEZZULLO SOFIA  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. PV 10-06-1998 2,70 9,15 11,85
32 FINAZZI GIULIA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D. BG 19-04-1996 2,70 9,15 11,85
33 FUMAGALLI CARLOTTA  LIBERTAS MERATE DUE LC 01-05-1997 2,50 9,35 11,85
34 FONTANA CHIARA  A.S.D. LA FENICE VA 04-08-1996 2,50 9,35 11,85
35 GOZZI GAIA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 29-09-1997 2,60 9,20 11,80
36 MANFRINATO CHIARA  LIBERTAS MERATE DUE LC 05-01-1997 2,60 9,20 11,80
37 DA POZZO CATERINA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 21-09-1998 2,70 9,10 11,80
38 LIMONTA MARTA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 23-07-1998 2,70 9,10 11,80
39 GRATTON ANGELICA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 19-11-1997 2,70 9,10 11,80
40 COLOMBO MARTINA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 08-09-1997 2,70 9,10 11,80
41 DI GIORGIO ADRIANA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 29-09-1997 2,50 9,25 11,75
42 ABBONDIO ELETTRA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 12-02-1997 2,60 9,15 11,75
43 RESTELLI ANNA  LIBERTAS MERATE DUE LC 16-05-1996 2,60 9,15 11,75
44 MERGA MICHELA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 06-11-1997 2,70 9,05 11,75
45 BELLANI ARIANNA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 25-03-1996 2,70 9,05 11,75
46 CAOLA FEDERICA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. MI 08-01-1996 2,70 9,05 11,75
47 SALA SAMUELA  LIBERTAS MERATE DUE LC 05-01-1998 2,50 9,20 11,70
48 DELL'ORTO SILVIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 22-10-1995 2,60 9,10 11,70
49 ZAMBRELA ILENIA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D. BG 26-06-1996 2,70 9,00 11,70
50 STEFANELLI ANTONIETTA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 01-05-1996 2,70 9,00 11,70
51 NEGRINI GIULIA  FLYER GYM A.S.D. VA 11-04-1998 2,60 9,05 11,65
52 GABARDINI GIORGIA  FLYER GYM A.S.D. VA 06-01-1998 2,60 9,05 11,65
53 PETRO' ALICE  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 15-04-1998 2,40 9,20 11,60
54 FERRONI CAROLINA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 12-07-1995 2,40 9,20 11,60
55 FOGLIA BEATRICE  A.S.D. SPORTINSIEME CO 13-03-1995 2,60 9,00 11,60
56 BENTOGLIO GAIA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTO BG 02-07-1998 2,70 8,90 11,60
57 RIBOLI EVA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 11-02-1998 2,70 8,90 11,60
58 SAPIA VIRGINIA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 06-12-1996 2,70 8,90 11,60
59 LOMBARDI MARTINA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 12-02-1997 2,60 8,95 11,55
60 ROSSINI SILVIA  A.S.D. CENTRI OLIMPIA MI 23-04-1996 2,70 8,85 11,55
61 VIOLANTE ALESSIA  TEAM ANNI VERDI PV 28-01-1998 2,60 8,90 11,50
62 SALA FRANCESCA  TRITIUM MI 24-03-1997 2,60 8,90 11,50
63 QUETTI MIRIAM  A.S.D. SPORTINSIEME CO 21-04-1996 2,70 8,80 11,50
64 RUBBOLO AURORA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 17-12-1997 2,50 8,95 11,45
65 SCALAVICCI CECILIA  DOMANI MI 16-03-1997 2,50 8,95 11,45
66 FINAZZI ANNA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D. BG 08-09-1998 2,70 8,75 11,45
67 LARDO NICOLE  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 29-06-1998 2,60 8,80 11,40
68 CAMPANELLI BENEDETTA  TEAM ANNI VERDI PV 20-01-1998 2,70 8,70 11,40
69 BENIGAUD CORINNE  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 14-01-1998 2,70 8,70 11,40
70 ALCAMO MARTINA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 03-08-1997 2,70 8,65 11,35
71 PATELLI GIULIA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 16-01-1997 2,60 8,70 11,30

CORPO  LIBERO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
3°  FASCIA FEMMINILE



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

CORPO  LIBERO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
3°  FASCIA FEMMINILE

72 PATA MARINA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 06-09-1998 2,70 8,60 11,30
73 TESTA MARTINA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTO BG 09-10-1998 2,70 8,50 11,20
74 GIORGIETTI GLORIA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 02-10-1998 2,60 8,50 11,10
75 SEIBERL ANGELICA  TEAM ANNI VERDI PV 25-06-1998 2,70 8,40 11,10
76 FORTUSINI MARTA  TEAM ANNI VERDI PV 21-11-1997 2,50 8,55 11,05
77 BONIARDI BIANCA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 02-08-1995 2,50 8,50 11,00
78 CASTIGLIONI SIMONA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 15-07-1997 2,50 8,45 10,95
79 GIUSSANI MELANIA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 27-06-1998 2,50 8,35 10,85
80 PATERLINI MARIA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 11-07-1995 2,70 8,10 10,80
81 PAGLIAFORA ERICA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 18-09-1996 2,70 8,05 10,75
82 VIGANI VALENTINA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D. BG 21-05-1997 2,70 8,00 10,70
83 TRIMARCHI CHIARA ANTONIA  MILANO 2000 MI 14-08-1997 2,50 8,00 10,50
84 CAPALBO ALICE  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 02-02-1996 2,20 8,20 10,40

SABBIONI ELENA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 12-07-1997 2,70 9,60 12,30
FAVAGROSSA MARTINA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 19-04-1997 2,70 9,40 12,10
ALBERTINI GIULIA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 05-09-1995 2,70 9,40 12,10
MORSON ASYA  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. PV 24-12-1998 2,70 9,35 12,05
BIANCHIN ELEONORA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 15-05-1996 2,70 9,35 12,05



Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 COLOMBO MARTINA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 08-09-1997 2,70 9,80 12,50
2 SALA FRANCESCA  TRITIUM MI 24-03-1997 2,70 9,80 12,50
3 QUETTI MIRIAM  A.S.D. SPORTINSIEME CO 21-04-1996 2,70 9,80 12,50
4 ESPOSITO CHIARA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 28-10-1998 2,70 9,70 12,40
5 DELL'ORTO SILVIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 22-10-1995 2,70 9,70 12,40
6 GOZZI GAIA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 29-09-1997 2,70 9,60 12,30
7 NIZZOLI CHIARA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 14-09-1997 2,70 9,60 12,30
8 MONTIXI MARIACHIARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 02-03-1997 2,70 9,60 12,30
9 LISSONI BEATRICE  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 13-12-1996 2,70 9,60 12,30
10 MANELLI OLGA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 14-12-1998 2,70 9,50 12,20
11 GAZZOLA SILVIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 22-03-1998 2,70 9,50 12,20
12 VIOLANTE ALESSIA  TEAM ANNI VERDI PV 28-01-1998 2,70 9,50 12,20
13 CARRARO ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 29-09-1997 2,70 9,50 12,20
14 RINALDI ELENA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 26-04-1997 2,70 9,50 12,20
15 BUTTAFAVA ERIKA  TRITIUM MI 29-05-1996 2,70 9,50 12,20
16 SANTAMBROGIO GIULIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 19-02-1995 2,70 9,50 12,20
17 MARGNINI FRANCESCA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 05-07-1998 2,70 9,40 12,10
18 GAZZAROLI GIORGIA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T. BS 25-05-1998 2,70 9,40 12,10
19 GABARDINI GIORGIA  FLYER GYM A.S.D. VA 06-01-1998 2,70 9,40 12,10
20 VIGANI VALENTINA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D. BG 21-05-1997 2,70 9,40 12,10
21 COLOMBO CLAUDIA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 25-03-1997 2,70 9,40 12,10
22 REGHENZANI MARTINA  GYMNICA TIRANO A.S.D. SO 07-03-1997 2,70 9,40 12,10
23 FISSASEGOLA GIADA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. MI 20-07-1996 2,70 9,40 12,10
24 ONETA GIULIA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 01-12-1994 2,70 9,40 12,10
25 ROMELLI ARIANNA  A.S.D. LA FENICE VA 06-06-1994 2,70 9,40 12,10
26 FERRONI CAROLINA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 12-07-1995 2,40 9,60 12,00
27 SPINA VIVIANA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 11-09-1998 2,70 9,30 12,00
28 NEGRINI GIULIA  FLYER GYM A.S.D. VA 11-04-1998 2,70 9,30 12,00
29 BENIGAUD CORINNE  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 14-01-1998 2,70 9,30 12,00
30 RUBBOLO AURORA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 17-12-1997 2,70 9,30 12,00
31 PATELLI GIULIA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 16-01-1997 2,70 9,30 12,00
32 GUZZELONI VIRGINIA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 31-12-1996 2,70 9,30 12,00
33 FOGLIA BEATRICE  A.S.D. SPORTINSIEME CO 13-03-1995 2,70 9,30 12,00
34 LIMONTA MARTA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 23-07-1998 2,70 9,20 11,90
35 ZANMARCHI ANNA  LIBERTAS MERATE DUE LC 20-07-1998 2,70 9,20 11,90
36 GARAVINI CAROLA  LIBERTAS MERATE DUE LC 01-06-1998 2,70 9,20 11,90
37 PETRO' ALICE  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 15-04-1998 2,70 9,20 11,90
38 MOLINARI FRANCESCA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 28-08-1997 2,70 9,20 11,90
39 PAPETTI REBECCA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 25-02-1997 2,70 9,20 11,90
40 PAGLIAFORA ERICA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 18-09-1996 2,70 9,20 11,90
41 BUSNELLI SOFIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 19-04-1996 2,70 9,20 11,90
42 BELLANI ARIANNA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 25-03-1996 2,70 9,20 11,90
43 BESOZZI LAURA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 16-01-1994 2,70 9,20 11,90
44 ROSSINI ALICE  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 01-06-1998 2,70 9,10 11,80
45 CAMPANELLI BENEDETTA  TEAM ANNI VERDI PV 20-01-1998 2,70 9,10 11,80
46 SCALAVICCI CECILIA  DOMANI MI 16-03-1997 2,70 9,10 11,80
47 STEFANELLI ANTONIETTA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 01-05-1996 2,70 9,10 11,80
48 STEFANELLI ROSA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 02-09-1998 2,40 9,30 11,70
49 PEZZULLO SOFIA  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. PV 10-06-1998 2,40 9,30 11,70
50 FORTUSINI MARTA  TEAM ANNI VERDI PV 21-11-1997 2,40 9,30 11,70
51 ROMA MARIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 28-12-1998 2,70 9,00 11,70
52 COLLEONI FEDERICA  LIBERTAS MERATE DUE LC 22-12-1998 2,70 9,00 11,70
53 GIORGIETTI GLORIA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 02-10-1998 2,70 9,00 11,70
54 BENTOGLIO GAIA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTO BG 02-07-1998 2,70 9,00 11,70
55 ZAMBRELA ILENIA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D. BG 26-06-1996 2,70 9,00 11,70
56 RESTELLI ANNA  LIBERTAS MERATE DUE LC 16-05-1996 2,70 9,00 11,70
57 BISON ALESSIA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 09-05-1996 2,70 9,00 11,70
58 ZAVAGLIA RACHELE MARIA MARCELLINA A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 03-07-1995 2,70 9,00 11,70
59 BELLONI ANNA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 28-06-1998 2,10 9,50 11,60
60 MARTUCCI SOFIA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 28-05-1996 2,10 9,50 11,60
61 BOLOGNESI ALESSANDRA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 15-11-1998 2,40 9,20 11,60

3°  FASCIA FEMMINILE
Minitrampolino

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

3°  FASCIA FEMMINILE
Minitrampolino

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

62 RUSSANO GAIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 14-06-1998 2,40 9,20 11,60
63 MANFRINATO CHIARA  LIBERTAS MERATE DUE LC 05-01-1997 2,40 9,20 11,60
64 ACQUAVIVA ALICE  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 15-03-1996 2,40 9,20 11,60
65 VINCENZI MARTINA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 27-05-1997 2,70 8,90 11,60
66 PATERLINI MARIA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 11-07-1995 2,70 8,90 11,60
67 TESTA MARTINA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTO BG 09-10-1998 2,40 9,10 11,50
68 GIUSSANI MELANIA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 27-06-1998 2,40 9,10 11,50
69 GALOTTA ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 12-07-1997 2,40 9,10 11,50
70 FUMAGALLI CARLOTTA  LIBERTAS MERATE DUE LC 01-05-1997 2,40 9,10 11,50
71 PETRILLO GIADA  A.S.D. FUTUREGYM MI 28-09-1996 2,70 8,80 11,50
72 SABIA DANIELA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTO BG 06-09-1998 2,10 9,30 11,40
73 RODIGARI LISA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 11-07-1998 2,10 9,30 11,40
74 GRATTON ANGELICA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 19-11-1997 2,40 9,00 11,40
75 BONIARDI BIANCA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 02-08-1995 2,40 9,00 11,40
76 TRIMARCHI CHIARA ANTONIA  MILANO 2000 MI 14-08-1997 2,70 8,70 11,40
77 SEIBERL ANGELICA  TEAM ANNI VERDI PV 25-06-1998 1,70 9,50 11,20
78 PARISCENTI EMMA GIULIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 01-11-1998 2,40 8,80 11,20
79 ANGARONI CATERINA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 21-07-1997 2,40 8,60 11,00
80 PATA MARINA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 06-09-1998 0,00 1,00 1,00

FAVAGROSSA MARTINA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 19-04-1997 2,70 9,80 12,50
BIANCHIN ELEONORA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 15-05-1996 2,70 9,80 12,50
SABBIONI ELENA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 12-07-1997 2,70 9,70 12,40
ALBERTINI GIULIA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 05-09-1995 2,70 9,70 12,40
MORSON ASYA  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. PV 24-12-1998 2,70 9,60 12,30



Società  organizzatrice: Soc. S.G. Airone Mantova
Impianto: Palazzetto dello sport - Marmirolo MN

Data: 11-12 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 ROMELLI ARIANNA  A.S.D. LA FENICE VA 06-06-1994 2,60 9,55 12,15
2 GARAVINI CAROLA  LIBERTAS MERATE DUE LC 01-06-1998 2,50 9,60 12,10
3 MANELLI OLGA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 14-12-1998 2,70 9,40 12,10
4 GAZZOLA SILVIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 22-03-1998 2,70 9,40 12,10
5 BUSNELLI SOFIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 19-04-1996 2,70 9,20 11,90
6 PETRILLO GIADA  A.S.D. FUTUREGYM MI 28-09-1996 2,70 9,15 11,85
7 ESPOSITO CHIARA  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 28-10-1998 2,60 9,20 11,80
8 PAGLIARIN ELISA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 02-06-1997 2,50 9,35 11,75
9 COLOMBO MARTINA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 08-09-1997 2,70 9,05 11,75
10 REGHENZANI MARTINA  GYMNICA TIRANO A.S.D. SO 07-03-1997 2,70 9,05 11,75
11 LICCHETTA SILVIA  A.S.D. LA FENICE VA 18-03-1995 2,50 9,20 11,70
12 PEZZULLO SOFIA  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. PV 10-06-1998 2,50 9,15 11,65
13 BELLANI ARIANNA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 25-03-1996 2,60 9,05 11,65
14 GABARDINI GIORGIA  FLYER GYM A.S.D. VA 06-01-1998 2,70 8,95 11,65
15 ROMA MARIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 28-12-1998 2,40 9,20 11,60
16 DIANA ELISABETTA  LIBERTAS MERATE DUE LC 15-11-1998 2,50 9,10 11,60
17 ROSSINI ALICE  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 01-06-1998 2,60 9,00 11,60
18 LISSONI BEATRICE  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. MI 13-12-1996 2,60 9,00 11,60
19 DA POZZO CATERINA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 21-09-1998 2,70 8,90 11,60
20 FONTANA CHIARA  A.S.D. LA FENICE VA 04-08-1996 2,50 9,05 11,55
21 QUETTI MIRIAM  A.S.D. SPORTINSIEME CO 21-04-1996 2,70 8,85 11,55
22 SANTAMBROGIO GIULIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 19-02-1995 2,70 8,85 11,55
23 DELL'ORTO SILVIA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 22-10-1995 2,50 9,00 11,50
24 FERRONI CAROLINA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 12-07-1995 2,50 9,00 11,50
25 STERMIERI SARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 06-06-1996 2,70 8,90 11,50
26 ONETA GIULIA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 01-12-1994 2,60 8,90 11,50
27 RUSSANO GAIA  LIBERTAS MERATE DUE LC 14-06-1998 2,20 9,25 11,45
28 LIMONTA MARTA  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA KORU BG 23-07-1998 2,70 8,85 11,45
29 ZAMBRELA ILENIA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D. BG 26-06-1996 2,70 8,75 11,45
30 BOLOGNESI ALESSANDRA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 15-11-1998 2,70 8,70 11,40
31 MARTUCCI SOFIA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 28-05-1996 2,60 8,75 11,35
32 BISON ALESSIA  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 09-05-1996 2,50 8,80 11,30
33 NEGRINI GIULIA  FLYER GYM A.S.D. VA 11-04-1998 2,70 8,60 11,30
34 BENANTI MARIA LUCIA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 28-08-1994 2,70 8,60 11,30
35 MANFRINATO CHIARA  LIBERTAS MERATE DUE LC 05-01-1997 2,10 9,15 11,25
36 SCALAVICCI CECILIA  DOMANI MI 16-03-1997 2,60 8,65 11,25
37 RODIGARI LISA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 11-07-1998 2,70 8,55 11,25
38 BONVENTRE MARTINA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 11-10-1998 2,30 8,90 11,20
39 SALA FRANCESCA  TRITIUM MI 24-03-1997 2,60 8,60 11,20
40 FISSASEGOLA GIADA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. MI 20-07-1996 2,60 8,60 11,20
41 ROSSINI SILVIA  A.S.D. CENTRI OLIMPIA MI 23-04-1996 2,60 8,60 11,20
42 FOGLIA BEATRICE  A.S.D. SPORTINSIEME CO 13-03-1995 2,60 8,60 11,20
43 MONTIXI MARIACHIARA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 02-03-1997 2,70 8,50 11,20
44 RUBINI SILVIA  A.S.D. SESTO 76 LISANZA VA 01-02-1998 2,60 8,55 11,15
45 GAZZAROLI GIORGIA  A.S.D. GINNASTICA GARDONE V.T. BS 25-05-1998 2,50 8,60 11,10
46 MARTINA SARA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 30-12-1995 2,70 8,40 11,10
47 ACQUAVIVA ALICE  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 15-03-1996 2,40 8,65 11,05
48 COLLEONI FEDERICA  LIBERTAS MERATE DUE LC 22-12-1998 2,50 8,55 11,05
49 PETRO' ALICE  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 15-04-1998 2,60 8,45 11,05
50 BUTTAFAVA ERIKA  TRITIUM MI 29-05-1996 2,60 8,45 11,05
51 BELLONI ANNA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 28-06-1998 2,70 8,35 11,05
52 GIUSSANI MELANIA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 27-06-1998 2,60 8,40 11,00
53 CAPALBO ALICE  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 02-02-1996 2,30 8,65 10,95
54 GIORGIETTI GLORIA  A.S.D. GINNASTICA AROSIO CO 02-10-1998 2,60 8,35 10,95
55 PARISCENTI EMMA GIULIA  MILANESE FORZA E CORAGGIO MI 01-11-1998 2,70 8,25 10,95
56 STEFANELLI ANTONIETTA  VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL. VA 01-05-1996 2,50 8,35 10,85
57 ZANMARCHI ANNA  LIBERTAS MERATE DUE LC 20-07-1998 2,60 8,20 10,80
58 BENIGAUD CORINNE  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 14-01-1998 2,40 8,35 10,75
59 VINCENZI MARTINA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 27-05-1997 2,50 8,20 10,70
60 VIOLANTE ALESSIA  TEAM ANNI VERDI PV 28-01-1998 2,50 8,10 10,60
61 SABIA DANIELA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTO BG 06-09-1998 2,70 7,90 10,60
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62 RUBBOLO AURORA  S.G. SALUS SPORTIVA SEZ. GINN. A.S.D.  MB 17-12-1997 2,40 8,15 10,55
63 PROSERPIO LAURA  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA CR 02-07-1996 2,60 7,95 10,55
64 CAMPANELLI BENEDETTA  TEAM ANNI VERDI PV 20-01-1998 2,60 7,85 10,45
65 CARRARO ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE MB 29-09-1997 2,60 7,85 10,45
66 TRIMARCHI CHIARA ANTONIA  MILANO 2000 MI 14-08-1997 2,70 7,75 10,45
67 CAOLA FEDERICA  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. MI 08-01-1996 2,10 8,40 10,40
68 PATELLI GIULIA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 16-01-1997 2,50 7,90 10,40
69 GALOTTA ARIANNA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 12-07-1997 2,70 7,70 10,40
70 VIGANI VALENTINA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D. BG 21-05-1997 2,70 7,70 10,40
71 COLOMBO CHIARA  A.S.D. ARCI SPORT CASSANO VA 07-04-1997 2,40 7,95 10,35
72 FINAZZI ANNA  POLISPORTIVA CHIUDUNO A.S.D. BG 08-09-1998 2,70 7,65 10,35
73 SEIBERL ANGELICA  TEAM ANNI VERDI PV 25-06-1998 2,50 7,75 10,25
74 RESTELLI ANNA  LIBERTAS MERATE DUE LC 16-05-1996 2,50 7,75 10,25
75 ANGHILERI VALENTINA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 22-07-1996 2,40 7,75 10,15
76 BENTOGLIO GAIA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTO BG 02-07-1998 2,70 7,45 10,15
77 LARDO NICOLE  A.S.D. GINNASTE DEL LAGO VA 29-06-1998 2,30 7,80 10,10
78 PAGLIAFORA ERICA  A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 18-09-1996 2,50 7,60 10,10
79 RIBOLI EVA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 11-02-1998 2,60 7,40 10,00
80 ZAVAGLIA RACHELE MARIA MARCELLINA A.S.D. CENTRO SCHUSTER MI 03-07-1995 2,40 7,55 9,95
81 FORTUSINI MARTA  TEAM ANNI VERDI PV 21-11-1997 2,60 7,30 9,90
82 SPINA VIVIANA  ASS.DIL. GINN. MELEGNANO 75 MI 11-09-1998 2,50 7,35 9,85
83 ALCAMO MARTINA  A.S.D. SPORTINSIEME CO 03-08-1997 2,30 7,25 9,55
84 GRATTON ANGELICA  A.S.D. GINNASTICA MEDA MB 19-11-1997 2,70 6,85 9,55
85 TESTA MARTINA  A. D.  GINNASTICA BRUSAPORTO BG 09-10-1998 2,70 5,85 8,55
86 CASTIGLIONI SIMONA  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. VA 15-07-1997 2,60 5,45 8,05

SABBIONI ELENA  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. MN 12-07-1997 2,70 9,35 12,05
ALBERTINI GIULIA  LIBERI E FORTI A.S.D. CR 05-09-1995 2,70 9,15 11,85
MORSON ASYA  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. PV 24-12-1998 2,60 8,95 11,55
BIANCHIN ELEONORA  A.S.D. GYMNICA 2009 CR 15-05-1996 2,70 8,45 11,15


